

AFERA W PALMIARNI.

Jest akt oskarżenia!



czytaj na str. 2

**ZEZŁOMUJ AUTO W FIRMIE MACII
I WYGRAJ NOWE
EDYCJA 4**



MACII STACJA DEMONTAŻU POJAZDÓW
Śmiłowo 29e, 64 - 125 Poniec
tel. 733 70 70 70



Okres przyjmowania zgłoszeń od 1 stycznia 2023 r. do 30 grudnia 2023 r.
Szczegóły w regulaminie na stronie www.macii.pl

Stacja demontażu pojazdów
ZŁOMUJGRATA.PL



- Kasujemy wszystkie pojazdy:
osobowe, ciężarowe, autobusy,
maszyny rolnicze,
a nawet samoloty i czołgi.
- Zaświadczenia
do wydziału komunikacji



KASACJA POJAZDÓW
500 545 500



- Wstępna wycena
przez telefon
- Płatność gotówką
- Odbiór autolawetą
- Sprzedaż części
używanych



Prokuratura wysłała do sądu akt oskarżenia w sprawie palmiarni

Prokuratura Rejonowa w Legnicy zakończyła śledztwo w sprawie legnickiej palmiarni. Za znęcanie się nad zwierzętami przed Sądem Rejonowym w Legnicy odpowiadać będą cztery osoby: ogrodnik miejski, dwaj kolejni kierownicy palmiarni oraz lekarz weterynarii. Grozi im do 3 lat pozbawienia wolności.

Piotr Kanikowski

– Niniejsze postępowanie zostało wszczęte przez prokuratora z urzędu po publikacji prasowej z dnia 7 lipca 2021 roku, z której wynikało, że zwierzęta przebywające w pal-

miarni w Legnicy pozbawione są należytej opieki weterynaryjnej i przechowywane są w złych warunkach – informuje prokurator Lidia Tkaczyszyn, rzeczniczka prasowa Prokuratury Okręgowej w Legnicy. – Jak ustalono w toku tego postę-



powania, w zabytkowej palmiarni w Legnicy, gdzie najpierw zajmowano się uprawą roślin, w 2007 roku stworzono mini zoo, w którym znajdowały się takie zwierzęta jak: papugi, bażanty, pawie, przepiórki, żółwie wodno-ładowe, małpy, jaszczurki i inne.

Na mocy kolejnych umów z gminą utrzymaniem palmiarni – w tym pielęgnacją flory i fauny – zajmowało się Legnickie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej. Ze strony ratusza za realizację

umowy odpowiadała Henryka Zdziech, zatrudniona na stanowisku ogrodnika miejskiego. Zapisy umowy umożliwiały jej dokonywanie na bieżąco kontroli i formułowanie uwag. W LPGK odpowiedzialność za funkcjonowanie obiektu spoczywała przede wszystkim na dwóch kolejnych kierownikach. W latach 2018-2021 była to Iryna D., a w latach 2021-2022 Magdalena N.

Gdy przygotowywano się do rewitalizacji palmiarni, niezbędna stała się relokacja zwie-



Prokurator Lidia Tkaczyszyn, rzeczniczka prasowa Prokuratury Okręgowej w Legnicy

rząt. Przed marcem 2020 roku przeniesiono je do dwóch pomieszczeń gospodarczych w budynku administracyjnym palmiarni.

Pomieszczenia były małe, zawilgocone i zagrzybione. Miały ograniczony dostęp do światła słonecznego. Nie posiadały odpowiedniej wentylacji. Nie było możliwości utrzymania w nich stałej temperatury i wilgotności powietrza, a tym bardziej różnicowania warunków klimatycznych zależnie od potrzeb gatunkowych konkretnych zwierząt. Pomieszczenia dogrzewano grzejnikami.

W takich warunkach – w prowizorycznie urządzonych stanowiskach, które nie zabezpieczały podstawowych warunków bytowych – stłoczono egzotyczne ptaki, gady i ssaki.

– Jak wynika z opinii powołanego w tej sprawie biegłego

lekarza weterynarii, warunki, w jakich przebywały w tych pomieszczeniach zwierzęta stanowiły zagrożenie dla ich życia i zdrowia – referuje Lidia Tkaczyszyn. – Nie poddawano zwierząt niezbędnym zabiegom profilaktycznym, szczepieniom, ani badaniom diagnostycznym. Zwierzęta były karmione, choć rodzaj pożywienia i sposób podawania nie były prawidłowe. Pomimo opisanych złych warunków bytowania zwierząt, przyjmowano do palmiarni kolejne egzemplarze.

Skutek? W okresie od lutego 2020 roku do listopada 2021 roku padło 30 sztuk zwierząt. Z uwagi na zaistniałe zagrożenie dla życia i zdrowia pozostałych, 27 maja 2022 roku prokurator rejonowy zdecydował o ich interwencyjnym odbiorze i przekazaniu ogrodu zoologicznemu w Poznaniu.

gazeta nakład 7 tys. egz. ISSN 1232-1680

legnicka

Wydawca kontakt:
Wydawnictwo LCA Media Ewelina Trzeciak
tel. 668 725 101,
reklama.lca@gmail.com
Druk:
Polskapresse Poligrafia drukarnia Sosnowiec

Redakcja:
Kontakt dziennikarze:
redakcja@tulegnica.pl
ul. Wjazdowa 5, Legnica
Redaguje zespół

Biuro reklam i ogłoszeń,
ul. Wjazdowa 5
Kierownik biura reklam:
Magdalena Czekajto-Grechowicz
tel. 608 310 413,
m.czekajto@tulegnica.pl

Pensjonat "Pod Smerkami"
58-580 Szklarska Poręba
ul. Słowackiego 17
e-mail: podsmmerkami@poczta.onet.pl
www.podsmmerkami.pl
tel. 501 026 529
W krainie Karkonosza
– Ducha Gór –
leży urokliwie położony
pensjonat POD SMERKAMI

Zapraszamy do naszego pensjonatu
zapewniamy wygodne pokoje
i wspaniałą atmosferę

Stacja LPG
Czynne pon.-sob. 7⁰⁰-18⁰⁰
• LPG – 2,92 zł
• wymiana butli – 88 zł
• wymiana butli turystycznych
• węgiel i drewno workowane
Legnica ul. Wrocławska 101
tel. 602 478 962
DOWÓZ BUTLI I OPAŁU – tel. 790 527 150
OTWARTE W KAŻDĄ NIEDZIELĘ 9⁰⁰-15⁰⁰

REKLAMA
biuro reklam i ogłoszeń
tel. 608 310 413

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.)

Wójt Gminy Legnickie Pole

informuje, że w dniu **29 czerwca 2023 r.** w siedzibie Urzędu Gminy Legnickie Pole wywieszono na tablicy ogłoszeń **wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę na okres 3 lat w obrębie Taczalin**, które jest do wglądu w godzinach pracy urzędu lub na stronie internetowej **www.bip.legnickiepole.pl**.

Legnickie Pole





Policyjny dozór dla kierowcy, który po narkotykach spowodował wypadek na S3

Na wniosek policjantów Prokurator Rejonowy w Legnicy objął dozorem 40-letniego kierowcę audi, który pod wpływem narkotyków doprowadził do groźnego wypadku na S3. W wyniku nieodpowiedzialności mężczyzny rannych zostało 5 osób, w tym jedna ciężko.

Chodzi o zdarzenie, do którego doszło 16 czerwca na 301 kilometrze drogi ekspresowej S3, między węzłami Legnica Południe a Legnica Zachód. - Ze wstępnych ustaleń funkcyj-

nariuszy legnickiej drogowki wynika, że kierujący pojazdem marki Audi najprawdopodobniej nie dostosował prędkości do warunków ruchu, stracił panowanie nad pojazdem i uderzył w stojący na pasie awaryjnym pojazd marki Fiat Ducato - informuje kom. Jagoda Ekiert, oficer prasowa Komendy Miejskiej Policji w Legnicy. - Następnie odbił się od pojazdu i uderzył w tył naczepy pojazdu ciężarowego marki Man.

Kierowcy wszystkich aut uczestniczących w wypadku byli trzeźwy. Tester narkoty-

kowy wykazał obecność substancji psychoaktywnych w organizmie kierowcy audi.

- Wykonywane na miejscu czynności prowadzone były pod nadzorem prokuratora. Obecnie trwa wyjaśnianie wszelkich okoliczności tego zdarzenia - dodaje kom. Jagoda Ekiert. - Prokurator Rejonowy w Legnicy na wniosek policjantów zastosował wobec kierowcy Audi środek zapobiegawczy w postaci dozoru policji.

Policjanci apelują do kierujących o rozwagę i ostrożną jazdę. (PeKa)

Miasto zabiera się za przebudowę ul. Złotoryjskiej. Po plasterku

Ulica Złotoryjska - jedna z ważniejszych arterii w Legnicy - idzie do przebudowy. Właśnie został ogłoszony przetarg na pierwszy fragment: od Ronda Unii Europejskiej do skrzyżowania z ul. Ceglana. Urząd miasta w projekcie umowy zakłada, że wykonawca będzie w stanie zakończyć przebudowę 430-metrowego odcinka do 30 kwietnia 2024 roku.

Termin składania ofert upływa 6 lipca, co powinno umożliwić rozstrzygnięcie przetargu jeszcze przed końcem wakacji. Zakładając jednak, że umowa zostanie podpisana 1 września przebudowa będzie odbywać się w tempie pół metra drogi na dzień.

Ulica Złotoryjska ma około 5 kilometrów i 200 metrów, co oznacza, że w tym tempie Legnica będzie w stanie zakończyć jej całkowitą przebudowę za jakieś 7 lat, pod koniec 2030 roku.

Obiektywnie trzeba jednak zastrzec, że z utrzymaniem tak szalonego tempa robót może być problem, bo 430 metrów wybranych na dobry począ-

tek biegnie przez obszar stosunkowo słabo zurbanizowany (Lasek Złotoryjski). Im głębiej w miasto, tym więcej problemów, na które będą natykać się drogowcy.

Aktualnie ogłoszony przetarg obejmuje m.in. przebudowę zatoki autobusowej, skrzyżowania i dwóch zjazdów oraz montaż azyli na przejściu dla pieszych. Prezydent pozyskał na ten cel 1,5 mln zł dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. W projekcie nie przewidziano ścieżki rowerowej, choć zgodnie z opra-

cowaną w ratuszu 5 lat temu koncepcją (tzw. "Rowerowa Legnica") przez ul. Złotoryjską miała biec jedna z 6 głównych tras rowerowych.

W styczniu prezydent Tadeusz Krzakowski zapowiedział, że przebudowa ul. Złotoryjskiej będzie priorytetem na najbliższe lata. Poza odcinkiem od ronda do ul. Ceglanej wymienił w tym kontekście jeszcze dwa: od granicy miasta do bramy przy Hucie Miedzi Legnica oraz od ul. Gwarnej do przejścia podziemnego.

(PeKa)



Fot. Urząd Miasta w Legnicy

SKY WALK ŚWIERADÓW-ZDRÓJ

**#1
W POLSCE**

Wspaniałe przeżycia 62 metry nad ziemią

Zobacz piękną Panoramę Gór Izerskich

Skorzystaj z ekstremalnych atrakcji

www.visitskywalk.today



ZMARŁ DROBIARZ OSKARŻONY O HANDEL LUDŹMI

Zmarł Jan Ś., właściciel kurzej fermy pod Prochowicami, na której – według prokuratury – Rosjanin Mikołaj Jerofiejew był przez 23 lata przetrzymywany i zmuszany do niewolniczej pracy. Choroba drobiarza przez dwa lata uniemożliwiała rozpoczęcie procesu. Według mecenasa Dominika Góry, który reprezentuje Rosjanina, sąd wkrótce będzie mógł zająć się współoskarżoną Alicją Ś.

Mikołaj Jerofiejew już dwa lata czeka na sprawiedliwość. Tyle czasu minęło odkąd Prokuratura Rejonowa w Legnicy zakończyła śledztwo i skierowała do sądu akt oskarżenia

przeciwko małżonkom Janowi i Alicji Ś.

Sąd Okręgowy w Legnicy chciał rozpocząć badanie zarzutów we wrześniu 2021 roku, ale oskarżeni przedstawili zaświadczenia lekarskie, wskazujące na zły stan zdrowia jako przeszkodę do uczestniczenia w procesie. Potem kilkakrotnie sytuacja się powtarzała, dlatego mimo upływu lat nie udało się nawet odczytać aktu oskarżenia. Sąd zwrócił się do biegłych z Zakładu Medycyny Sądowej we Wrocławiu, by oni ocenili stan zdrowia Jana i Alicji Ś.

Mecenas Dominik Góra z wrocławskiej kancelarii Lexadvena mówi, że po śmierci Jana Ś. pojawiła się szansa na

przyspieszenie. Z jego informacji wynika, że Alicja Ś. może stać przed sądem i wokanda zostanie wkrótce wyznaczona.

Mikołaj Jerofiejew przyjechał do Polski w 1988 roku jako cywilny pracownik jednej z rosyjskich baz wojskowych. Nie wrócił do domu, kiedy na początku lat dziewięćdziesiątych jego jednostka została wraz z resztą armii wycofana z Polski. Od tego czasu ukrywał się i pracował na fermach drobiu. Jak wynika z ustaleń śledztwa, przeprowadzonego przez Nadodrzański Oddział Straży Granicznej pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w Legnicy, Jan i Alicja Ś. wykorzystywali jego krytyczne położenie i stan bezradności. Zabrali mu dokumenty i przez 23 lata zmuszali go do wielogodzinnej pracy bez wynagrodzenia. Rosjanin spał w brudnym pomieszczeniu, jadł resztki ze stołu, był bity. Nie uciekł, bo bał się deportacji do Rosji. Dopiero w 2020 roku za sprawą jednej z byłych pracownic fermy odzyskał wolność i zgłosił się do mediów, aby opowiedzieć swą historię. Wywołał tym ogromne poruszenie. W styczniu 2022 r. Andrzej Duda nadał mu polskie obywatelstwo. (PeKa)



Poszkodowany Mikołaj Jerofiejew i pełnomocnik mec. Dominik Góra

Fot. Piotr Karikowski



Fot. KMP w Legnicy

Zatrzymano legniczanina z bronią i dużą ilością narkotyków

Policjanci Wydziału do Walki z Przestępczością Przeciwko Życiu i Zdrowiu Komendy Miejskiej Policji w Legnicy zatrzymali 27-latka podejrzanego o przestępstwa narkotykowe. Zabezpieczono duże ilości kokainy, metamfetaminy i marihuany.

Mężczyzna jest mieszkańcem Legnicy. Jego zatrzy-

manie to wynik pracy operacyjnej miejscowych funkcjonariuszy.

Policjanci przeszukali kilka lokali należących do 27-latka. Ujawnili broń, którą posiadał bez wymaganego zezwolenia oraz ponad 4 tys. porcji handlowych marihuany, 510 porcji metamfetaminy oraz blisko 4 tys. porcji kokainy.

Mężczyzna trafił do policyjnej celi. Po analizie zgromadzonego materiału zatrzymanemu 27-latkowi przedstawiono łącznie cztery zarzuty – informuje kom. Jagoda Ekiert, oficer prasowa KMP w Legnicy. – Sąd zastosował wobec legniczanina tymczasowy areszt. Grozi mu kara nawet do 12 lat pozbawienia wolności. (PeKa)



**Uczelnia
Jana
Wyżykowskiego**

NOWA SPECJALNOŚĆ

**GEOLOGIA
GÓRNICZA**

MAGISTER INŻYNIER



POLKOWICE



LUBIN

LICENCJAT

Administracja, Pedagogika, Zarządzanie

INŻYNIER

Informatyka, Mechatronika, Logistyka,
Górnictwo i geologia, Zarządzanie i inżynieria produkcji

MAGISTER

Górnictwo i geologia, Zarządzanie

www.ujw.pl



Gülçin: Nigdy nie zapomnę Waszej dobroci

Gülçin – tak ma na imię studentka z Turcji, która w trzęsieniu ziemi straciła w lutym rodziców, rodzeństwo i dom – zakończyła naukę w ramach programu Erasmus+ w Collegium Witelona i kilka dni temu wróciła do swojego kraju. Przed wyjazdem z Legnicy studentka napisała wzruszający list, w którym podziękowała uczelni i wszystkim darczyńcom za okazaną pomoc i wsparcie.

Piotr Kanikowski

Tragedia, która dotknęła w lutym tego roku 21-letnią Gülçin, studentkę Filologii angielskiej, kształcącej się w ramach programu Erasmus+ w Collegium Witelona Uczelnią Państwową, była wprost niewyobrażalna. Trzęsienia ziemi, które nawiedziły na początku roku Turcję, niemal doszczętnie zniszczyły jej rodzinne miasto Hatay. Pod gruzami rodzinnego domu Gülçin zginęli jej mama, tato, siostra i brat. Młodej kobiecie w jednej chwili zawałiło się całe życie: nie dość, że straciła rodzinę, to została bez środków do życia – na studiach w Polsce utrzymywali ją bowiem rodzice.

Szczęściem w tym wielkim nieszczęściu okazali się dobrzy ludzie i uczelnia, w której kształciła się w Polsce Gülçin.

Collegium Witelona nie tylko zapewniło studentce m.in. opiekę psychologa i przekazało różne dary, ale otworzyło też specjalne, dedykowane Gülçin konto bankowe, na które datki mogli wpłacać zarówno pracownicy i studenci Witelonki, jak też wszyscy inni, których poruszyła tragedia Turczynki. Na apel Collegium Witelona zareagowało bardzo wielu ludzi – datki wpływały nie tylko z regionu, ale i całego kraju. W akcję pomocy włączyli się też m.in. koledzy Gülçin ze studiów – Rada Uczelniana Samorządu Studenckiego Collegium Witelona zorganizowała dobroczynny koncert z licytacjami, pomógł także m.in. Lions Club Silesia Legnica.

– Fakt, że tak wielu ludzi ruszyło ze wsparciem i pomocą sprawił, że Gülçin odnalazła w sobie siłę do życia. Zale-

żało jej, by najtrudniejszy czas żałoby przetrwać w Polsce, bo w Turcji i tak nie miałaby dokąd wrócić... Udało się jej zrealizować to pragnienie: dzięki wsparciu Uczelni i wpłatom darczyńców, Gülçin mogła kontynuować w Polsce studia w ramach programu Erasmus+ i utrzymać się w naszym kraju do końca semestru. Ten się właśnie zakończył i Turczynka wróciła kilka dni temu do swojej ojczyzny – mówi Małgorzata Witkowska, Koordynator Uczelniany Programu Erasmus+ w Collegium Witelona.

– Przed wyjazdem Gülçin przyszła się do nas pożegnać. Opowiedziała o swoich planach: będzie mieszkać w Ankarze, u jedyne go brata, który jej pozostał. Po wakacjach wróci na macierzystą uczelnię – Mersin University w Turcji. Pożegnanie z Gülçin było bardzo



Fot. Collegium Witelona

wzruszające. Tym bardziej, że studentka przyniosła poruszający list, w którym pięknie podziękowała wszystkim za wsparcie. Poprosiła, aby nasza uczelnia rozpowszechniła jej list – dodaje Małgorzata Witkowska.

Zgodnie z wolą Gülçin, publikujemy jej list:

Chciałabym wyrazić moją najgłębszą wdzięczność za Waszą życzliwość i hojność. Utrata Rodziny w trzęsieniu ziemi była jednym z najtrudniejszych doświadczeń, z jakimi przyszło mi się w życiu zmierzyć. Jednak świa-

domość, że mam Wasze wsparcie, dała mi siłę i pocieszenie.

Darowizny, które dla mnie zebraliście, nie tylko zapewniły mi pomoc finansową, ale także pocieszenie i nadzieję w tym czasie straty. Wasze darowizny okazały się bardzo pomocne i jestem zaszczycona wsparciem ze strony naszej akademickiej społeczności. Dzięki Waszej pomocy mogę teraz powoli, ale pewnie zacząć odbudowywać swoje życie.

Nie potrafię nawet wyrazić słowami, jak wiele znaczy Wasze wsparcie dla mnie i mojej Rodziny. Udowodniliście, że nie

jesteśmy sami, a Człowieczeństwo wciąż istnieje w tym coraz bardziej skomplikowanym świecie.

Chciałabym wyrazić moje najgłębsze podziękowania dla koordynatorów Erasmus, władz Uczelni Collegium Witelona, darczyńców i ludzi, którzy starają się dać mi wsparcie moralne.

Jeszcze raz dziękuję za wszystko, co zrobiliście dla mnie i mojej Rodziny. Nigdy nie zapomnę Waszej dobroci.

Życzymy Gülçin samych pomyślności w dalszej, życiowej drodze!

MALAJAPONIA
OGROD JAPONSKI SIRUWIAK

www.malajaponia.pl
ul. Brzozowe Wzgórze 8b, 58-562 Przesieka



59-220 LEGNICA, ul. JERZEGO LIBANA 12
tel. 76 862 99 02, 76 862 39 82
biuro@piast-tourist.pl

**A jesienią:
 Paryż, Wiedeń,
 Rzym i Wenecja
 oraz wiele
 innych.**

- 08.07.2023** * **Saska Szwajcaria**
- 09.07.2023** * **Zittauer Gebirge**
- 15-16.07.2023** * **Praga 2 dni**
- 22.07.2023** * **Praga 1 dzień**
- 29.07.2023** * **Pałace i ogrody doliny Łaby**
- 30.07.2023** * **Praga 1 dzień**
- 05.08.2023** * **Bad Schandau serce Saskiej Szwajcarii**
- 06.08.2023** * **Kutna Hora - srebrny klejnot Czech**
- 06.08.2023** * **Zoo Safari w Dvůr Králové**
- 12-14.08.2023** * **Zamość - Łańcut - Krasiczyn - Przemyśl**
- 15.08.2023** * **Praga 1 dzień**
- 19.08.2023** * **Adršpach słynne Skalne Miasto**
- 20.08.2023** * **Drezno z rejsem statkiem po Łabie**
- 26-27.08.2023** * **Praga 2 dni**

**Więcej informacji na stronie www.piastr-tourist.pl,
 telefonicznie 76 862 99 02, 76 862 39 82,
 oraz osobiście w biurze Piast-Tourist ul. Libana 12**

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
 o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r., poz. 344)

Wójt Gminy Legnickie Pole

informuje, że w dniu **29.06.2023 r.** w siedzibie Urzędu Gminy Legnickie Pole wywieszono na tablicy ogłoszeń wykaz nieruchomości lokalowych wraz z udziałem w gruncie przeznaczonych do sprzedaży w formie bezprzetargowej w miejscowości Raczkowa oraz wykaz nieruchomości gruntowej, niezabudowanej do sprzedaży w formie przetargu ustnego ograniczonego w miejscowości Kłębanowice. Rozszerzone ogłoszenie zamieszczono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Legnickie Pole, które jest do wglądu w godzinach pracy urzędu lub na stronie internetowej www.bip.legnickiepole.pl.

Legnickie Pole



MÓWIMY,
JAK JEST!

TU **LEGNICA.pl**
 PORTAL • GAZETA • TV

reklama **tel. 608 310 413**

Provident

**Jeśli Ty też lubisz pomagać
 i chcesz działać w sprzedaży,
 zostań Doradczynią Klienta.**

**Zadzwoń 600 400 383 (koszt połączenia wg taryfy operatora)
 lub wejdź na www.providentpolska.pl/kariera.**

Provident Polska SA



**Grille gazowe
z serii Freestyle**

już od 2399 zł

grillcenter.com.pl

**ul. Czarna 20
59-216 Kunice**



grill center
GRILLS & MORE

ODDŁUŻENIA, UPADŁOŚCI

**Kancelaria Prawnicza świadczy
pomoc konsumentom**



**Masz problemy finansowe
i długi, których nie jesteś
w stanie spłacić?**



**Upadłość konsumencka
może okazać się
dla Ciebie ratunkiem!**

**Profesjonalny i doświadczony
zespół. ZAPRASZAMY!**



Zadzwoń po poradę:

519 800 048

**Godziny dostępności
pon.-czw. 9-16**

**ŻYCIE BEZ DŁUGÓW
JEST PROSTSZE
NIŻ MYŚLISZ!**

**TERAZ PAKIETY LECZNICZE Z 20% RABATEM
SKORZYSTAJ Z KĄPIELI SIARCZKOWYCH W NAJSILNIEJSZEJ WODZIE SIARCZKOWEJ NA ŚWIECIE!**



Malinowe Wakacje - **RELAKS DLA CAŁEJ RODZINY** **OD 297 zł/os./noc | 4-14 DNI**

Wśród ciszy i zieleni izerskich lasów mają Państwo możliwość skorzystania z szerokiej gamy zabiegów SPA, czas na zwiedzanie pobliskich pieszych i rowerowych górskich ścieżek oraz licznych atrakcji turystycznych.

OFERTA ZAWIERA

- 3 noclegi w komfortowych pokojach
- śniadania i kolacje w formie bufetu
- Strefę Wellness:
 - duży basen z wodą źródlaną i hydromasażami
 - świat saun (parowa, fińska, ziołowa) i tepidarium
 - jacuzzi zewnętrzne na tarasie
 - sala fitness

DLA DZIECI:

- 2 x w tygodniu animacje wg harmonogramu
- zaproszenie na deser lodowy w hotelowej kawiarni
- 2 x na pobyt godzinna nauka pływania

DODATKOWE ATRAKCJE W CENIE:

- Malinowy koktajl na powitanie dla osób dorosłych i dzieci
- voucher o wartości 100 zł na zabiegi*
- rodzinny bilet wstępu na zwiedzanie Huty Szkła Kryształowego „Julia” w Piechowicach
- 2 x zewnętrzny kort tenisowy
- 1 x Nordic Walking

www.malinowydwor.pl

Pakiet dostępny w sprzedaży od min. 3 noclegów. | *W przypadku rezerwacji zabiegów powyżej 350zł z wyłączeniem zabiegów medycyny chińskiej i tajskiej.